
 

 

 
Uchwała nr 50/IV/2021 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie:   zmiany Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk 

o Zdrowiu stanowiącego załącznik nr 1 uchwały nr 43/IV/2020 Senatu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 29 kwietnia 2020 roku w sprawie: 

regulaminów szkół doktorskich  

 

Na podstawie art. 205 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 478) w zw. z § 51 pkt 22 Statutu UJ Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

W uchwale nr 43/IV/2020 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

w sprawie regulaminów szkół doktorskich, w Załączniku nr 1 – Regulaminie Szkoły 

Doktorskiej Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu, dalej zwanym „Regulaminem”, wprowadza 

się następujące zmiany:  

 

1) po § 14 ust. 1 Regulaminu dodaje się § 14 ust 1a i ust 1 b w brzmieniu: : 

„1a. Szczegółowe warunki oraz procedurę przeprowadzania zmiany promotora określi 

Dyrektor”.  

 

„1b. Zmiana promotora połączona ze zmianą tematu badawczego jest możliwa 

w trakcie trwania pierwszego roku kształcenia pod warunkiem dostępności tematu 

badawczego w zestawie tematów zgłaszanych w roku, w którym doktorant rekrutował 

się do Szkoły. Wyznaczenie w tym przypadku nowego promotora przeprowadzane jest 

w trybie przewidzianym w §13”. 

 

2) po § 16 ust. 3 Regulaminu dodaje się § 16 ust 3a w brzmieniu:: 

 

„3a. W uzasadnionych sytuacjach możliwa jest modyfikacja indywidualnego planu 

badawczego, jednak nie częściej niż jeden raz w każdym roku kształcenia, przy czym 

nie później niż do 31 stycznia w roku, w którym przeprowadzana jest ocena 

śródokresowa. Warunki i procedura dokonywania modyfikacji indywidualnego planu 

badawczego określi Dyrektor”.  

 

3) w § 18 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

"9. Szczegółowe zasady przeprowadzania oceny śródokresowej, w tym 

w szczególności szczegółową procedurę powołania składu Komisji do spraw oceny 

śródokresowej oraz zasady pracy tej Komisji, warunki formalne dopuszczenia 

doktoranta do oceny śródokresowej, kryteria oceny śródokresowej, harmonogram 

przeprowadzenia oceny śródokresowej określi Dyrektor". 



 

4) w § 20 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„W razie ponownej rekrutacji doktoranta do Szkoły, po uprzednim skreśleniu z listy 

doktorantów Szkoły, łączny czas wypłacania stypendium doktoranckiego nie może 

przekroczyć czasu określonego ustawowo” 

 

§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

  


